
 

2021 年 8 月 26 日 

 

ショップ移転のお知らせ 

 

 

皆さまにおかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて、このたび「ドコモショップ北谷店」は、下記に移転することとなりました。 

新店舗での営業は 2021 年 8 月 27 日（金）よりオープン開始の予定でございます。 

 

移転オープンを機に、より一層皆様に愛されるお店作りを心掛けて参りますので、ご愛顧

のほど宜しくお願い致します。 

 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

新 店 舗 : 2021 年 8 月 21 日（金）午前 10 時オープン 

新 住 所 : 沖縄県中頭郡北谷町桑江 93（はるやま沖縄北谷店様 店舗内） 

電話番号 : 0120-392-692 

営業時間：午前 10 時から午後 7 時 

定 休 日：毎月第 1 木曜日 

 

以上 






	店舗移転のお知らせ（ドコモショップ北谷店）2021.8.27.pdf
	0827ドコモショップ北谷店_移転キャンペーンチラシ(表).pdf
	0827ドコモショップ北谷店_移転キャンペーンチラシ(裏).pdf

